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Fijación para mangueras de protección de cables
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FIJACIONES VARIABLES

Tipo HS (soporte para mangueras)

A

B

EJ
C

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El soporte de manguera del tipo HS se fabri-
ca en poliamida especialmente modificada. 
El material está exento de halógeno, fósforo 
y cadmio. El soporte HS sirve como sistema 
de sujeción de mangueras, que se disponer 
en fila y apilar, y también se puede adaptar 
a las situaciones de montaje más diversas 
mediante accesorios opcionales.

El soporte se caracteriza por las siguientes 
ventajas:
• Sistema flexible
• Apilable
• Se puede disponer en fila

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

J
mm

UE
un 

Soporte de manguera para Murrflex EW y EWX

HS/U 07 83631052 negro 21,50 21,00 14,00 4,50 8,00 100

HS/U 09 83631054 negro 21,50 21,00 14,00 4,50 8,00 100

HS/U 11 83631056 negro 28,00 29,00 14,00 5,50 10,00 100

HS/U 16 83631060 negro 28,00 29,00 14,00 5,50 10,00 100

HS/U 21 83631062 negro 43,00 42,40 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 29 83631064 negro 43,00 42,40 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 36 83631066 negro 63,50 57,50 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 48 83631068 negro 63,50 62,50 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 07 83631012 gris 21,50 21,00 14,00 4,50 8,00 100

HS/U 09 83631014 gris 21,50 21,00 14,00 4,50 8,00 100

HS/U 11 83631016 gris 28,00 29,00 14,00 5,50 10,00 100

HS/U 16 83631020 gris 28,00 29,00 14,00 5,50 10,00 100

HS/U 21 83631022 gris 43,00 42,40 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 29 83631024 gris 43,00 42,40 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 36 83631026 gris 63,50 57,50 14,00 5,50 10,00 50

HS/U 48 83631028 gris 63,50 62,50 14,00 5,50 10,00 50
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FIJACIONES VARIABLES

Accesorios - Estribo tipo HS/B

A
B

C

HS/B

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

Los accesorios del soporte HS se fabrican 
en poliamida especialmente modificada. El 
material está exento de halógeno, fósforo y 
cadmio.
La variante HS/B hace referencia al estribo 
que se utiliza para el soporte HS/U en el caso 
de que se den fuerzas de rotura elevadas.

El sistema de soporte HS se caracteriza por 
las siguientes ventajas:
• Sistema flexible
• Apilable
• Se puede disponer en fila

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color Adecuado para
Soportes

A
mm

B
mm

C
mm

UE
un 

Estribo de cierre

HS/B 07-09 83631250 negro HS/U 07-09 21,50 5,00 14,00 100

HS/B 11-16 83631252 negro HS/U 11-16 28,00 5,00 14,00 100

HS/B 21-29 83631254 negro HS/U 21-29 43,00 6,00 14,00 50

HS/B 36-48 83631256 negro HS/U 36-48 63,50 7,00 14,00 50

HS/B 07-09 83631210 gris HS/U 07-09 21,50 5,00 14,00 100

HS/B 11-16 83631212 gris HS/U 11-16 28,00 5,00 14,00 100

HS/B 21-29 83631214 gris HS/U 21-29 43,00 6,00 14,00 50

HS/B 36-48 83631216 gris HS/U 36-48 63,50 7,00 14,00 50
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FIJACIONES FIJAS

Tipo UHE

H

TB
D1D1

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El soporte UHE es un soporte de tubo ondu-
lado de una sola pieza, donde la tapa está 
unida al soporte mediante una charnela de 
film. Se fabrica en una poliamida especial-
mente modificada. El material está exento de 
halógeno, fósforo y cadmio. El soporte sirve 
para la sujeción de mangueras de protección 
de cables en instalaciones y maquinaria.

El soporte UHE se caracteriza por las 
siguientes ventajas:
• Montaje rápido gracias a la fijación de un 

solo orificio
• Las mangueras de protección solo 

se deben encajar, por lo que resulta 

adecuado para instalaciones que queden 
por encima de la cabeza

• Unión óptima entre la manguera y el 
soporte gracias al puente doble del 
soporte

• Perfil sujetacables axial óptimo del 
tubo ondulado gracias al puente doble 
integrado

• Máximo poder de fijación
• Adecuado para todos los perfiles de tubo 

ondulado de Murrflex

Especificación:
• EN 45545-2 3x HL3

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color A
mm

B
mm

C
mm

J
mm

UE
un 

UHE P07 83621850 negro 17,00 21,50 15,00 7,50 100

UHE P09 83621852 negro 20,50 24,50 15,00 9,00 100

UHE P11 83621854 negro 24,00 27,00 15,00 9,00 100

UHE P16 83621856 negro 30,00 33,00 15,00 10,00 100

UHE P21 83621858 negro 38,50 42,00 15,00 10,00 100

UHE P29 83621860 negro 45,50 48,00 15,00 10,00 50

UHE P36 83621862 negro 55,50 56,00 15,00 10,00 50

UHE P48 83621864 negro 67,50 68,00 15,00 10,00 50

UHE P07 83621810 gris 17,00 21,50 15,00 7,50 100

UHE P09 83621812 gris 20,50 24,50 15,00 9,00 100

UHE P11 83621814 gris 24,00 27,00 15,00 9,00 100

UHE P16 83621816 gris 30,00 33,00 15,00 10,00 100

UHE P21 83621818 gris 38,50 42,00 15,00 10,00 100

UHE P29 83621820 gris 45,50 48,00 15,00 10,00 50

UHE P36 83621822 gris 55,50 56,00 15,00 10,00 50

UHE P48 83621824 gris 67,50 68,00 15,00 10,00 50
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FIJACIONES FIJAS

Tipo UH

B

C

J

A

G

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

Los soportes UH se fabrican en poliamida 
especialmente modificada. El material está 
exento de halógeno, fósforo y cadmio. 
El soporte sirve para la sujeción de mangue-
ras de protección de cables en instalaciones 
y maquinaria.
El soporte UH se caracteriza por las 
siguientes ventajas:
• Montaje rápido gracias a la fijación de un 

solo orificio

• Las mangueras de protección solo se 
deben encajar

• Unión óptima entre la manguera y el 
soporte gracias al puente doble del 
soporte

• Estribo BL opcional para altas cargas

Especificación:
• EN 45545-2 3x HL3

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color Adecuado para
Murrflex

A
mm

B
mm

C
mm

G
mm

J
mm

UE
un 

Adecuado para Murrflex EW y EWX

UH 07 83621210 negro M10/P07 29,00 23,00 11,00 4,50 7,50 100

UH 09/M4 83621212 negro M12/P09 30,00 23,00 12,50 4,50 8,50 100

UH 09/M5 83621213 negro M12/P09 30,00 23,00 12,50 5,50 8,50 100

UH 11/M4 83621214 negro M16/P11 30,00 23,00 12,50 4,50 8,50 100

UH 11/M5 83621215 negro M16/P11 30,00 23,00 12,50 5,50 8,50 100

UH 16/M5 83621216 negro M20/P16(S) 35,00 30,00 15,00 5,50 10,50 100

UH 16/M6 83621217 negro M20/P16(S) 35,00 30,00 15,00 6,40 10,50 100

UH 21 83621218 negro M25/P21(S) 42,00 38,00 16,00 6,50 11,00 100

UH 29 83621220 negro M32/P29(S) 51,00 43,00 16,00 6,50 11,50 50

UH 36 83621222 negro M40/P36(S) 61,00 51,00 18,00 6,50 13,50 50

UH 48 83621224 negro M50/P48(S) 74,00 64,00 19,00 6,50 13,50 50

UH 07 83621110 gris M10/P07 29,00 23,00 11,00 4,50 7,50 100

UH 09/M4 83621112 gris M12/P09 30,00 23,00 12,50 4,50 8,50 100

UH 09/M5 83621113 gris M12/P09 30,00 23,00 12,50 5,50 8,50 100

UH 11/M4 83621114 gris M16/P11 30,00 23,00 12,50 4,50 8,50 100

UH 11/M5 83621115 gris M16/P11 30,00 23,00 12,50 5,50 8,50 100

UH 16/M5 83621116 gris M20/P16(S) 35,00 30,00 15,00 5,50 10,50 100

UH 16/M6 83621117 gris M20/P16(S) 35,00 30,00 15,00 6,40 10,50 100

UH 21 83621118 gris M25/P21(S) 42,00 38,00 16,00 6,50 11,00 100

UH 29 83621120 gris M32/P29(S) 51,00 43,00 16,00 6,50 11,50 50

UH 36 83621122 gris M40/P36(S) 61,00 51,00 18,00 6,50 13,50 50

UH 48 83621124 gris M50/P48(S) 74,00 64,00 19,00 6,50 13,50 50
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FIJACIONES FIJAS

Tipo UHG

B
B1

C
J

A

A2 A1
GG1

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

Los soportes UHG se fabrican en poliamida 
especialmente modificada. El material está 
exento de halógeno, fósforo y cadmio. El 
soporte sirve para la sujeción de mangueras 
de protección de cables en instalaciones y 
maquinaria.
El soporte UHG se caracteriza por las 
siguientes ventajas:
• Mediante el uso de la brida adicional se 

puede evitar que el soporte se gire

• Las mangueras de protección solo se 
deben encajar

• Unión óptima entre la manguera y el 
soporte gracias al puente doble del 
soporte

• Estribo BL opcional para altas cargas

Especificación:
• EN 45545-2 3x HL3

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de 
artículo

Color Adecuado para
Murrflex

A
mm

B
mm

C
mm

G
mm

J
mm

A1
mm

A2
mm

B1
mm

G1
mm

UE
un 

Adecuado para Murrflex EW y EWX

UHG 09 83621250 negro M12/P09 46,00 23,00 12,50 4,50 7,50 15,00 24,50 2,00 6,20 100

UHG 11 83621252 negro M16/P11 46,00 23,00 12,50 4,50 7,50 15,00 24,50 2,00 6,20 100

UHG 16 83621254 negro M20/P16(S) 50,00 30,00 15,00 5,50 9,50 17,50 27,00 2,50 6,20 100

UHG 21 83621256 negro M25/P21(S) 57,00 38,00 16,00 6,50 11,50 21,00 30,70 2,50 6,20 100

UHG 29 83621258 negro M32/P29(S) 67,00 43,50 16,00 6,50 11,50 25,50 35,30 3,00 6,20 50

UHG 36 83621260 negro M40/P36(S) 77,00 51,00 18,50 6,50 11,50 30,50 40,00 3,50 6,20 50

UHG 48 83621262 negro M50/P48(S) 89,00 64,00 19,00 6,50 11,50 37,00 46,50 3,50 6,20 50
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FIJACIONES FIJAS

Tipo BL (estribo de cierre para los tipos UH y UHG)

B

C

A

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El estribo de cierre BL se puede usar para 
los tipos UH y UHG, y se fabrica en poliamida 
especialmente modificada. El material está 
exento de halógeno, fósforo y cadmio.
Gracias al estribo se logra una sujeción 
adicional de la manguera en el caso de 
cargas elevadas.

Especificación:
• EN 45545-2 3x HL3 -40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color Adecuado para
Soportes

A
mm

B
mm

C
mm

UE
un 

BL 09 83621406 negro UH 09 / UHG 09 29,00 10,00 12,50 100

BL 11 83621408 negro UH 11 / UHG 11 29,00 11,00 12,50 100

BL 16 83621410 negro UH 16 / UHG 16 34,00 12,00 15,00 100

BL 21 83621412 negro UH 21 / UHG 21 41,00 13,00 15,50 100

BL 29 83621414 negro UH 29 / UHG 26 50,00 14,00 16,00 50

BL 36 83621416 negro UH 36 / UHG 36 60,00 17,00 18,00 50

BL 48 83621418 negro UH 48 / UHG 48 72,00 19,00 18,50 50

BL 09 83621146 gris UH 09 / UHG 09 29,00 10,00 12,50 100

BL 11 83621148 gris UH 11 / UHG 11 29,00 11,00 12,50 100

BL 16 83621150 gris UH 16 / UHG 16 34,00 12,00 15,00 100

BL 21 83621152 gris UH 21 / UHG 21 41,00 13,00 15,50 100

BL 29 83621154 gris UH 29 / UHG 26 50,00 14,00 16,00 50

BL 36 83621156 gris UH 36 / UHG 36 60,00 17,00 18,00 50

BL 48 83621158 gris UH 48 / UHG 48 72,00 19,00 18,50 50
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FIJACIONES FIJAS

Tipo UHF

B
B1

C1 D
J
A

G

K A2
A1

C

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

Los soportes UHF se fabrican en poliamida 
especialmente modificada. El material está 
exento de halógeno, fósforo y cadmio. 
El soporte sirve de unión sencilla y rápida 
entre el armario de distribución y la puerta.
El soporte UHF se caracteriza por las 
siguientes ventajas:
• Diferentes modos de fijación 
• Las mangueras de protección se pueden 

girar en el soporte

• Posibilita el premontaje de la pieza interior
• Alta resistencia a la tracción gracias al 

puente doble
• El estribo está incluido en el alcance del 

suministro

Especificación:
• EN 45545-2:2016 3x HL3

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de 
artículo

Color Adecuado para
Murrflex

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

G
mm

J
mm

K
mm

B1
mm

A1
mm

A2
mm

C1
mm

UE
un 

Adecuado para Murrflex EW y EWX

UHF 16 83621610 gris M20/P16(S) 35,00 35,00 38,00 15,00 5,50 9,50 12,00 5,00 17,50 11,30 27,00 100

UHF 21 83621612 gris M25/P21(S) 42,00 42,00 38,00 16,00 6,50 11,50 12,00 5,00 21,00 14,70 27,00 100

UHF 29 83621614 gris M32/P29(S) 51,00 48,00 60,00 16,00 6,50 11,50 12,00 5,00 25,50 19,30 44,00 50

UHF 36 83621616 gris M40/P36(S) 61,00 55,00 60,00 19,00 6,50 11,50 13,00 6,00 30,50 24,50 47,50 50

UHF 48 83621618 gris M50/P48(S) 74,00 68,00 60,00 19,00 6,50 11,50 13,00 8,00 37,00 30,00 47,50 50

Adecuado para Murrflex EWS/F RAL 7035

UHF 16 83621611 RAL 7035 M20/P16(S) 35,00 35,00 38,00 15,00 5,50 9,50 12,00 5,00 17,50 11,30 27,00 10

UHF 21 83621613 RAL 7035 M25/P21(S) 42,00 42,00 38,00 16,00 6,50 11,50 12,00 5,00 21,00 14,70 27,00 10

UHF 29 83621615 RAL 7035 M32/P29(S) 51,00 48,00 60,00 16,00 6,50 11,50 12,00 5,00 25,50 19,30 44,00 10

UHF 36 83621617 RAL 7035 M40/P36(S) 61,00 55,00 60,00 19,00 6,50 11,50 13,00 6,00 30,50 24,50 47,50 10

UHF 48 83621619 RAL 7035 M50/P48(S) 74,00 68,00 60,00 19,00 6,50 11,50 13,00 8,00 37,00 30,00 47,50 10
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FIJACIONES FIJAS

Tipo USH

B C1
C

A
A1

EB1

USH 11 / USH 16 / USH 21

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El soporte USH está compuesto de una parte 
superior y una parte inferior, fabricadas en 
policarbonato especialmente modificado. 
El material está exento de halógeno, fósforo 
y cadmio. El soporte sirve de unión sencilla 
y rápida entre el armario de distribución y la 
puerta.

El soporte USH se caracteriza por las 
siguientes ventajas:
• Diferentes modos de fijación
• Las mangueras de protección se pueden 

girar en el soporte
• Posibilita el premontaje de la pieza interior

-30 – 100 °C 

Policarbonato

Según UL94: V2 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color Adecuado para
Murrflex

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

A1
mm

B1
mm

C1
mm

UE
un 

Adecuado para Murrflex EW y EWX

USH 11 83641019 negro M16/P11 38,00 39,50 38,00 5,60 12,90 5,00 22,80 50

USH 16 83641020 negro M20/P16(S) 38,00 39,40 38,00 5,70 12,90 5,00 22,80 50

USH 21 83641022 negro M25/P21(S) 38,00 39,25 38,00 5,60 12,90 5,00 22,80 50

USH 29 83641024 negro M32/P29(S) 46,35 47,65 38,20 5,30 17,60 4,90 25,75 50

USH 36 83641026 negro M40/P36(S) 52,45 59,10 60,40 5,60 20,00 6,00 48,00 50

USH 48 83641028 negro M50/P48(S) 76,20 77,20 59,70 5,60 27,70 8,10 47,10 50

USH 11 83641009 gris M16/P11 38,00 39,50 38,00 5,60 12,90 5,00 22,80 50

USH 16 83641010 gris M20/P16(S) 38,00 39,40 38,00 5,70 12,90 5,00 22,80 50

USH 21 83641012 gris M25/P21(S) 38,00 39,25 38,00 5,60 12,90 5,00 22,80 50

USH 29 83641014 gris M32/P29(S) 46,35 47,65 38,20 5,30 17,60 4,90 25,75 50

USH 36 83641016 gris M40/P36(S) 52,45 59,10 60,40 5,60 20,00 6,00 48,00 50

USH 48 83641018 gris M50/P48(S) 76,20 77,20 59,70 5,60 27,70 8,10 47,10 50
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FIJACIONES FIJAS

Tipo UH-S

UH-S M20/P16 – UH-S M63/P56

A

a2

B

C

Ø

UH-S M10/P07 – UH-S M16/P11

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El soporte estable del tipo UH-S se fabrica en 
poliamida 6 especialmente modificada. 
El material está exento de halógeno, fósforo 
y cadmio.
El soporte UH-S, que se puede disponer 
en fila y apilar, es óptimo para aplicaciones 
con exigencias especiales en cuanto a es-
tabilidad. Equipados con las mangueras de 
protección de cables adecuadas, los soportes 
cuentan con unas prestaciones excelentes 
en lo relativo a estabilidad, flexibilidad de uso 
y durabilidad, incluso con una elevada carga 
dinámica.
El soporte UH-S M20/P16 a M63/P56 se 
caracterizan por las siguientes ventajas:

• Cierre seguro del soporte sin herramien-
tas

• Seguro para máquinas, puesto que solo 
se puede abrir con herramientas

• De ser necesario, la parte superior se 
puede asegurar adicionalmente con 
tornillos

• Parte inferior premontable

Los soportes UH-S con el tamaño M10/P07 
a M16/P11 se deben fijar con 2 tornillos.

Especificación:
• EN 45545-2 3x HL3

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Material listado UL  
Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color Adecuado para
Murrflex

A
mm

B
mm

C
mm

a2
mm

Ø
mm

UE
un 

UH-S M10/P07 83641444 negro M10/P07 35,00 26,00 14,60 20,00 5,60 15

UH-S M12/P09 83641446 negro M12/P09 35,00 26,00 15,00 20,00 5,60 15

UH-S M16/P11 83641448 negro M16/P11(S) 43,00 26,00 16,60 26,00 6,90 15

UH-S M20/P16 83641450 negro M20/P16(S) 70,00 52,00 30,00 45,00 8,50 15

UH-S M25/P21 83641452 negro M25/P21(S) 70,00 52,00 30,00 45,00 8,50 15

UH-S M32/P29 83641454 negro M32/P29(S) 85,00 66,00 30,00 60,00 8,50 10

UH-S M40/P36 83641456 negro M40/P36 85,00 66,00 30,00 60,00 8,50 10

UH-S M50/P48 83641458 negro M50/P48 115,00 86,00 30,00 90,00 8,50 5

UH-S M63/P56 83641460 negro NW56 115,00 86,00 30,00 90,00 8,50 5
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FIJACIONES PARA MANGUERAS RECTANGULARES

Tipo EF/B

C

A

B

E G

A1
C1

B1

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El soporte para la manguera de protección 
rectangular del tipo EF se fabrica en polia-
mida especialmente modificada. El material 
está exento de halógeno, fósforo y cadmio.

El soporte se caracteriza por las siguientes 
ventajas:
• Fácil de montar
• Elevada resistencia a la rotura

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Poliamida mod. PA 6

Según UL94: V0 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

G
mm

A1
mm

B1
mm

C1
mm

UE
un 

EF/B 26042 83361022 negro 92,00 36,00 32,00 6,20 10,00 76,00 3,50 16,00 1

https://rodavigo.net/es/c/f/murrplastik

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
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FIJACIONES PARA MANGUERA DE PROTECCIÓN DE CABLES ESPECIALES

Tipo USH/D

LWLW

A

E

A1

C1
C

B1

B

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

El soporte USH/D con pieza giratoria se 
fabrica en policarbonato especialmente 
modificado. El material está exento de 
halógeno, fósforo y cadmio. El soporte con 
pieza giratoria sirve como soporte sencillo y 
rápido de las mangueras de protección de 
cables de Murrplastik del tipo EL y ELS, y se 
caracteriza por las ventajas siguientes:

• Diferentes modos de fijación
• Las mangueras se pueden girar
• Posibilita el premontaje de la pieza interior

-40 – 110 °C brevemente 140 °C

Policarbonato

Según UL94: V2 autoextinguible

Tipo N.° de artículo Color A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

A1
mm

B1
mm

C1
mm

LW
mm

UE
un 

USH/D P16 83641210 gris 38,00 40,00 38,00 5,50 13,00 5,00 23,00 14,70 50

USH/D P21 83641212 gris 38,00 40,00 38,00 5,50 13,00 5,00 23,00 19,60 50

USH/D P29 83641214 gris 46,00 48,00 38,00 5,50 17,50 5,00 26,00 26,00 50

USH/D P29 83641250 negro 46,00 48,00 38,00 5,50 17,50 5,00 26,00 26,00 50

USH/D P36 83641216 gris 52,00 59,00 60,00 5,50 20,00 6,00 48,00 35,10 10

USH/D P48 83641218 gris 68,00 77,00 60,00 5,50 27,50 8,00 47,00 46,70 10

https://rodavigo.net/es/c/f/murrplastik

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118




